[image: Изображение%20025]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОКОЛЬСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от 29 ноября 2022 г.
	№ 89

[bookmark: _GoBack]Об участии городского округа Сокольский
Нижегородской области в реализации проекта
инициативного бюджетирования «Вам решать!»
в 2023 году

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 30 декабря 2020 г. № 173-З «Об инициативном бюджетировании в Нижегородской области», Порядком конкурсного отбора инициативных проектов в рамках проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!», утвержденным постановлением Правительства Нижегородской области от 22 декабря 2017 г. № 945, Уставом городского округа Сокольский Нижегородской области, Совет депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области решил:
1. Муниципальному образованию городской округ Сокольский Нижегородской области принять участие в реализации проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!» в 2023 году.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (http://sokolskoe.52gov.ru) в разделе «Документы Совета депутатов», подразделе «Действующие документы».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области по бюджету, финансовым и налоговым вопросам.

	И.о. главы местного самоуправления

А.М.Созонов

	Председатель Совета депутатов

В.Г.Зимин

image1.png